

CH-BR Holding ApS

c/o RealMæglerne Silkeborg ApS, Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 93 75 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.



Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH-BR Holding ApS
c/o RealMæglerne Silkeborg ApS
Tværgade 22, st.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 93 75 19
Stiftet: 25. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Dahl Brøndum

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

CDB Ejendomme ApS, Silkeborg
Kornvænget 2 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i løbet af regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i løbet af regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 5.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-1.244	-79.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.250	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.164.637
Andre finansielle indtægter	126.642	125.208
Øvrige finansielle omkostninger	5.514	-167.679
Resultat før skat	814.162	5.042.344
1 Skat af årets resultat	-27.544	26.444
Årets resultat	786.618	5.068.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	678.618	4.962.988
Disponeret i alt	786.618	5.068.788

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	87.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.500</u>	<u>218.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.500</u>	<u>218.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.831.939	2.971.068
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	751.304
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.444
Andre tilgodehavender	2.462	67.143
Tilgodehavender i alt	<u>11.834.401</u>	<u>3.843.959</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.304.508	222.110
Værdipapirer i alt	<u>1.304.508</u>	<u>222.110</u>
Likvide beholdninger	<u>3.381.433</u>	<u>7.967.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.520.342</u>	<u>12.033.479</u>
Aktiver i alt	<u>16.740.842</u>	<u>12.251.479</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.739.597	12.060.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	107.700	105.800
Egenkapital i alt	<u>12.927.297</u>	<u>12.246.479</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.800.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Selskabsskat	8.544	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.545</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.813.545</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>16.740.842</u>	<u>12.251.479</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80	7.098	103	7.281
Udloddet udbytte	0	0	-103	-103
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.963	106	5.069
Egenkapital 1. januar 2019	80	12.061	106	12.247
Udloddet udbytte	0	0	-106	-106
Årets overførte overskud eller underskud	0	679	108	787
	80	12.740	108	12.928

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag)	27.544	-26.444
	27.544	-26.444
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris CDB Ejendomme ApS 100% 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris Realmæglerne Taastrup ApS 75% 1. januar 2019	37.500	0
Tilgang, Kornvænget 2 ApS 100%	40.000	37.500
Afgang, 75% af Realmæglerne Taastrup ApS	-37.500	0
Kvadrathusene ApS	0	50.000
Afgang, 100% Kvadrathusene ApS	0	-50.000
Kostpris 31. december 2019	90.000	87.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	90.000	87.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CDB Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	8.001.366	3.080.788
Kornvænget 2 ApS, Silkeborg	100 %	32.513	-7.487
		8.033.879	3.073.301

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.